АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 июня 2021 года			№ 27

О присвоении адреса земельным участкам
В соответствии с Федеральный закон от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Крутоярского муниципального образования, администрация Крутоярского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельным участкам, расположенным в границах села Крутояр следующие адреса:

	№ п/п
	Присваиваемый адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, село Крутояр, улица Прудовая, з/у 8А
	отсутствует

	2
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, село Крутояр, улица Школьная, з/у 31А
	отсутствует

2. Организациям технической инвентаризации произвести соответствующие изменения в технической документации.
3. Постановление №11 от 03.03.2020 г. - отменить.
4. Постановление №24 от 17.05.2021 г. - отменить.
5. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Крутоярского
муниципального образования                                                 А.Е. Лапшин